Câmara MunicipaI de Aracoiaba da Serra

,t

ir Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: uu.w,cama eara bada rra.s v.br

Sala das Sessões, 2 de maio de 2024.

ôAGUINIAL ANT NIO DE OLIVEIRA
AGUINALDO
VERBADOR

Fone: 015-3281-1613

Pone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CÀIPJ: 60.1 13.1 7210001-0t

rNDrcAÇÃo N' /lg\ t24

INDICO ao Exmo. Senhor prefeito Municipal, JOSE
cARLos DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessiiriai, junto ao
setor competente, no sentido de:

Providenciar, com a uÁxnraa URGÊNCIA, operação
tapa buraco na rua Pedro Dias Moreira, rocalizadano bairro campo doMeio.

JUSTIF'ICATIVA

pedidosreitospor,,,l,Xlo::";t3::"r:Hr"'iT".,lt'r'J';lr,?#,':',JÍ:ff
seguro de pessoas e veículos pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

,
ir Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Emails contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrvw. maradearaco abadaserra.s .br

CMJ: 60.1 t3.I 72l000l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

:É

'S" Ê

I

I! .l , ' I,<,

=rl*l,-

:'q.

-g .t

E
a §

!

§

I